
Zarządzenie Nr 2477/OW/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 13 października 2006r.

w sprawie udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa

Pani Barbarze Niedźwieckiej, dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 14

w Kędzierzynie-Koźlu do dysponowania nieruchomością

będącą siedzibą szkoły na cele budowlane.

     Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr  142, poz.1591, z  2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r.
Nr 116, poz.1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr175, poz. 1457, z 2006r.
Nr 17, poz.128) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Barbarze Niedźwieckiej, dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 14
w Kędzierzynie-Koźlu jednorazowego pełnomocnictwa do dysponowania nieruchomością
przy ul Kozielskiej 16, będącej siedzibą szkoły, na cele budowlane, w zakresie wymiany
okien.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Barbarze Niedźwieckiej, dyrektorowi Szkoły
Podstawowej Nr 14 w Kędzierzynie-Koźlu, która  pisemną informację o wykonaniu złoży
w trybie określonym, w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kędzierzynie-Koźlu

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Stanisław Biernat  (-)


